

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	2,60	18,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	9,00	0,04
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,08
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,20	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	0,00	0,00
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,15	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000	9,00	0,00
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,91
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,055	3,00	3,16
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	9,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	22,00	0,02
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,28
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	2,00	0,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71